سی و یک متر به چهارصد و سه اصلی چهارم )بست است( بطول )۰۳/ ۱۰( ده متر و سه سانتیمتر به راه خاکی پنجم )بست است( بطول 
)12/16( دوازده متر و شانزده سانتیمتر به راه خاکی ششم )بست است( بطول )68/22( شصت و هشت متر و بیست و دو سانتیمتر به راه 
خاکی هفتم )بست است( بطول )۲۲/ ۱۵۲( یکصد و پنجاه و دو متر و بیست و دو سانتیمتر به راه خاکی هشتم )بست است( بطول )65/56( 
شصت و پنج متر و پنجاه و شش سانتیمتر به راه خاکی جنوبا: در نه قسمت اول بست است بطول )9/91( نه متر و نود و یک سانتیمتر به 
راه خاکی دوم )بست است( بطول )15/90( پانزده متر و نود سانتیمتر به راه خاکی سوم )بست است( بطول )۷۰ / ۲۰( بیست متر و هفتاد